

Artikelomschrijving: SNOW MALLOW 175G BLANCO

Barcode: 5400265025759

Lijst met ingrediënten

glucose-fructosestroop, suiker, water, varkensgelatine, dextrose, maïszetmeel, voedingszuur: melkzuur, aroma.

Bijzonderheden

Allergenen

Exploitant

HAMLET nv

Land van herkomst

België

Alcoholvolumegehalte

0,00%

VOEDINGSWAARDE

| | |
|---------------------|----------------|
| Energetische waarde | 1420kJ/339kcal |
| Eiwitten | 3,1g |
| Koolhydraten | 79g |
| Waarvan suikers | 69g |
| Vetten | <0,5g |
| Waarvan verzadigd | <0,1g |
| Voedingsvezels | |
| Natrium | 0,008g |

Artikelomschrijving: Royal Orchard jam zwartebes kerstmotief

Barcode: 5701116208520

Lijst met ingrediënten

Zwarte bessen, glucose-fructosestroop, suiker, geleermiddel: pectine E440, zuurteregelaar: citroenzuur E330

Bijzonderheden

Geen

Allergenen

geen

Exploitant

Scandic Food Sp., wl. Spacerowa 22 27300 LIPSKO

Land van herkomst

Poland

Alcoholvolumegehalte

0,00%

VOEDINGSWAARDE

| | |
|---------------------|----------------|
| Energetische waarde | 1107kJ/260kcal |
| Eiwitten | 0,5 gr |
| Koolhydraten | 63 gr |
| Waarvan suikers | 60 gr |
| Vetten | 0,5 gr |
| Waarvan verzadigd | 0 gr |
| Voedingsvezels | 2 gr |
| Natrium | 0 gr |

Artikelomschrijving: With compliments (Makro PL)-Thee selectie 3 smaken

Barcode: 8719274450221

Lijst met ingrediënten

Groene thee citroen: Groene thee 95%, citroen

aroma 5% Zwarte thee bosvruchten: Zwarte thee 95%,

bosvruchten aroma 5% English breakfast: Zwarte thee 100%

Bijzonderheden

Allergenen

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Sri Lanka

Alcoholvolumegehalte

0,00%

VOEDINGSWAARDE

| | |
|---------------------|--|
| Energetische waarde | |
| Eiwitten | |
| Koolhydraten | |
| Waarvan suikers | |
| Vetten | |
| Waarvan verzadigd | |
| Voedingsvezels | |
| Natrium | |

Artikelomschrijving: With compliments (Makro PL)-Chocolate biscuits

Barcode: 8719274450238

Lijst met ingrediënten

suiker, tarwebloem, plantaardige vetten (palm, sal, shea, mango), vollemelkpoeder, cacaomassa, cacaoboter, mageremelkpoeder, weipoeder (bevat melk), raapzaadolie, emulgator: sojalecithine, rijsmiddelen: E500, E336 en E503, invertsuiker, heeleipoeder, glucosestroop, zout, natuurlijk aroma, kleurstof: E100. Puur: ten minste 42,7% droge cacaobestanddelen. Melk: ten minste 29% droge cacaobestanddelen.

Bijzonderheden

Allergenen

Tarwebloem, vollemelkpoeder, mageremelkpoeder, mel, sojalecithine, heeleipoeder

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

0,00%

VOEDINGSWAARDE

| | |
|---------------------|---------|
| Energetische waarde | 2093 kJ |
| Eiwitten | 6,2 |
| Koolhydraten | 60 |
| Waarvan suikers | 38,5 |
| Vetten | 25,7 |
| Waarvan verzadigd | 14,6 |
| Voedingsvezels | 2,2 |
| Natrium | 0,33 |

Artikelomschrijving: With compliments (Makro PL)-Meringue mokka (bedrukte folie)

Barcode: 8719274450269

Lijst met ingrediënten

suiker, scharrelei-eiwit, kleurstof (karamel), natuurlijk vanille aroma

Bijzonderheden

Kan sporen bevatten van noten en pinda's.

Allergenen

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

0,00%

VOEDINGSWAARDE

| | |
|---------------------|---------|
| Energetische waarde | 1681 kJ |
| Eiwitten | 2,3 |
| Koolhydraten | 96,9 |
| Waarvan suikers | 96,9 |
| Vetten | 0,1 |
| Waarvan verzadigd | <0,1 |
| Voedingsvezels | 0,1 |
| Natrium | 0 |

Artikelomschrijving: With compliments (Makro PL)-Appel-peer sap

Barcode: 8719274450283

Lijst met ingrediënten

65% appelsap uit concentraat, 35% perensap uit concentraat.

Bijzonderheden

Allergenen

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

0,00%

VOEDINGSWAARDE

| | |
|---------------------|---------|
| Energetische waarde | 1700 kJ |
| Eiwitten | 0,7 |
| Koolhydraten | 8,7 |
| Waarvan suikers | 8,7 |
| Vetten | <0,1 |
| Waarvan verzadigd | <0,1 |
| Voedingsvezels | 0 |
| Natrium | 0 |

Artikelomschrijving: With compliments (Makro PL)-Biscottina toast

Barcode: 8719274450313

Lijst met ingrediënten

Tarwebloem (gluten) 82%,

plantaardig palmvet, weipoeder (melk),

plantaardige zonnebloemolie, dextrose,

gerstemoutextract (gluten), gist, tarwegluten,

zout, sojameel, emulgatoren (E472f en E322

(bevat soja)), antioxidant: ascorbinezuur

Bijzonderheden

Kan

sporen bevatten van sesam.

Allergenen

Tarwe, gluten, wei, melk, gerst, sojameel, soja

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Portugal

Alcoholvolumegehalte

0,00%

VOEDINGSWAARDE

| | |
|---------------------|---------|
| Energetische waarde | 1812 kJ |
| Eiwitten | 10,9 |
| Koolhydraten | 75 |
| Waarvan suikers | 6,5 |
| Vetten | 8,3 |
| Waarvan verzadigd | 2,88 |
| Voedingsvezels | 5,6 |
| Natrium | 1,3 |

Artikelomschrijving: With compliments (Makro PL)-Chips twisters sweet pepper

Barcode: 8719274450337

Lijst met ingrediënten

Maïsmeeel (44,4%), zonnebloemolie (25,4%), tarwebloem (gluten), gedroogde aardappelvlokken, kruidenmix [kruiden en specerijen (paprika, chili peper, komijnzaad), zout, dextrose, suiker, gistextract, gedroogde groenten (knoflookpoeder, tomatenpoeder), ui poeder, weipoeder (melk), maltodextrine, aroma [bouillon poeder (soja), smaakversterker: E621], antiklontermiddel: (E551, E341(iii)), voedingszuur: E330, kleurstof: E160c, zoetstof: E955, kruidenextracten (paprika, zwarte peper)], zout, kurkuma, antioxidant: E223 (sulfiet).

Bijzonderheden

Allergenen

Tarwe, gluten, wei, melk, soja, sulfiet

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Tsjechië

Alcoholvolumegehalte

0,00%

VOEDINGSWAARDE

| | |
|---------------------|---------|
| Energetische waarde | 2276 kJ |
| Eiwitten | 6,2 |
| Koolhydraten | 53 |
| Waarvan suikers | 2,7 |
| Vetten | 35 |
| Waarvan verzadigd | 2,6 |
| Voedingsvezels | 3,6 |
| Natrium | 2,8 |